PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA-MA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 023/2024 - GAB

TERMO DE DESIGNAÇÃO

Dispõe sobre a designação de
servidora pública municipal para
impulsionar publicações no Diário
Oficial do Município e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal Artigo 67, incisos VI e VIII.

RESOLVE,

Art. 1º - DESIGNAR a servidora pública municipal, Sra. DIGLEUMA ROCHA PINTO,
brasileira, casada, maior, capaz, portadora do CPF nº 030.155.393-96, RG
026032832003-6 SSP MA, ocupante do cargo de Agente Administrativo, matrícula 1148,
lotada no Gabinete do Prefeito, para desempenhar a função de impulsionar as publicações dos atos
administrativos expedidos por este município no Diário Oficial do Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leia-se, Publique-se e cumpra-se.

Magalhaes de Almeida/MA, 01 de Março de 2024.

Raimundo Nonato Carvalho
Prefeito Municipal

	PORTARIA N.º 023/2024 - GAB

		2024-03-01T11:45:42-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334